МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ   «ЕРЦЕВСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

  Восьмой  сессии

От   06 марта   2017  года     №51

п.Ерцево  Коношского  района

Архангельской области

О работе   директора   МБУК «Ерцевский Центр досуга» и утверждении штатного расписания ЕЦД.

Заслушав и обсудив информацию о работе   директора   МБУК «Ерцевский Центр досуга»,

Муниципальный Совет   решил :

Внести  изменения  в  штатное расписание МБУК Ерцевский Центр досуга: сократить  ставку культорганизатора и  технический персонал.

В штатном расписании  оставить четыре полные ставки:

Директор,  Главный бухгалтер,  Художественный  руководитель, Руководитель кружка  с 01 июня  2017 года.

Председатель  муниципального Совета

МО «Ерцевское»

Н.И.Чекмарева

Глава  муниципального  образования

«Ерцевское»

И.Ф.Борисова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ   «ЕРЦЕВСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

  Восьмой  сессии

От   06 марта   2017  года     №52

п.Ерцево  Коношского  района

Архангельской области

О юбилее  поселка  Ерцево

Заслушав и обсудив   информацию о праздновании 80- летнего юбилея  поселка Ерцево,

Муниципальный Совет   решил :

1.Администрации  МО «Ерцевское» создать  организационный  комитет   по празднованию   юбилея поселка Ерцево.

Председатель  муниципального Совета

МО «Ерцевское»

Н.И.Чекмарева

Глава  муниципального  образования

«Ерцевское»

И.Ф.Борисова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ   «ЕРЦЕВСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

  Восьмой  сессии

От   06 марта   2017  года     №53

п.Ерцево  Коношского  района

Архангельской области

Об утверждении состава  комиссии  по проверке  достоверности и полноты  сведений о доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера, представляемых депутатами, соблюдения депутатами ограничений, запретов, требований о предотвращении  или урегулировании  конфликта интересов, исполнения  обязанностей, которые  установлены  Федеральным законом  от 25.12.2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции» и другими федеральными законами».

На основании   решения   сороковой сессии  Собрания депутатов  МО «Коношский муниципальный район»  от 22 февраля 2017 года №338,

 Муниципальный Совет   решил:

1.Утвердить  состав комиссии  по проверке  достоверности и полноты  сведений о доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера, представляемых депутатами, соблюдения депутатами ограничений, запретов, требований о предотвращении  или урегулировании  конфликта интересов, исполнения  обязанностей, которые  установлены  Федеральным законом  от 25.12.2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции» и другими федеральными законами» в следующем составе:

Тарасов Сергей Александрович

Козырева Светлана Валентиновна

Науменко Геннадий Анатольевич

Гришин Сергей Алексеевич

Селиверстов Сергей Александрович
Председатель  муниципального Совета

МО «Ерцевское»

Н.И.Чекмарева

Глава  муниципального  образования

«Ерцевское»

И.Ф.Борисова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ   «ЕРЦЕВСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

Восьмой  сессии

От   06 марта  2017  года     №54

п.Ерцево  Коношского  района

Архангельской области

О передаче в безвозмездное пользование  гаража

ФКУЗ МСЧ-29 ФСИН России

Заслушав и обсудив   информацию о передаче в безвозмездное пользование   администрации  МО «Ерцевское»  гаража ФКУЗ МСЧ-29 ФСИН России,

Муниципальный Совет   решил:

Отказаться от передачи гаража в безвозмездное пользование  администрации  МО «Ерцевское»  гаража ФКУЗ МСЧ-29 ФСИН России.

Председатель  муниципального Совета

МО «Ерцевское»

Н.И.Чекмарева

Глава  муниципального  образования

«Ерцевское»

И.Ф.Борисова